PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2017 г.                                                                                       № 59-14
р.п. Глубокий

	О  снятии кандидатом в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва Бабченковой Еленой Алексеевной своей кандидатуры

Рассмотрев поступившее в Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области письменное заявление кандидата
в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, выдвинутого по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 1, Бабченковой Елены Алексеевны о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению заявление Бабченковой Елены Алексеевны, кандидата в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по Глубокинскому многомандатному избирательному округу № 1, о снятии своей кандидатуры.

2. Уведомить Бабченкову Елену Алексеевну о принятом решении и выдать ей копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Е.Н. Чеченеву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов
Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева